
COMUNE DI NOMAGLIO 


Provincia di Torino 


DECRETO -DEL SINDACO 


N.01/2014 


del 3 giugno 2014 


OGGETTO: 	 Nomina del Responsabile del Servizio Affari Generali e 
Amministrativi, del Servizio Finanziario e del Servizio Lavori 
Pubblici dal 3 giugno 2014. 



NOMINA DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVO, 


DEL SERVIZIO FINANZIARIO E DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

DAL 3 GIUGNO 2014 


IL SINDACO 

PREMESSO che il D.Lgs. 26712000 stabilisce che il Sindaco nomina i responsabili degli 
uffici e dei servizi, attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione 
esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti daU'art. 51 della stessa legge, nonché dai 
rispettivi statuti e regolamenti comunali; 

VISTA la nota prot. nO 124' del 21.05.2014 (ns. prot. nO 1220 del 21.05.2014) con la 
quale il Comune di Andrate (Comune capo - convenzione) ha comunicato che il Segretario 
Comunale Marione Dr. Giovanni sarà in ferie dal 03.06.2014 al 31.07.2014 compresi, in attesa di 
essere collocato a riposo dal 01.08.2014 e che lo stesso verrà sostituito dal Dr. Costantino 
Giuseppe, titolare della Convenzione di Segreteria con Comune capofila Carema; 

RITENUTO pertanto di dover nominare il Dr. Costantino Giuseppe Responsabile del 
Servizio Affari Generali e Amministrativi, del Servizio Finanziario e del Servizio Lavori 
Pubblici del Comune di Nomaglio a partire dal 03 Giugno 2014 e rmo a nuove disposizioni in 
merito; 

DECRETA 

1) 	 Di dover, a partire dal 03 Giugno 2014 e fino a nuove disposizioni in merito, nominare il 
Dr. Costantino Giuseppe Responsabile del Servizio Affari Generali e Amministrativi, del 
Servizio Finanziario e del Servizio Lavori Pubblici del Comune di Nomaglio. 

I 




